

Helmikuun 3. liputetaan Alvar ja Aino Aallon ja suomalaisen arkkitehtuurin ja muotoilun puolesta. Liputuspäivän ympärillä vietettävät tapahtumapäivät juhlistavat arkkitehtuurin ja muotoilun merkitystä arjessamme ja juhlassamme. Vuoden 2023 teemana on Elämisen laatu.

Sisäministeriö kehotti vuonna 2022 liputtamaan Aino ja Alvar Aallon ja suomalaisen arkkitehtuurin ja muotoilun kunniaksi Alvar Aallon syntymäpäivänä 3. helmikuuta. Uusi liputuspäivä otettiin hyvin vastaan, ja alojen toimijat toivovat, että liputuspäivä vakiinnutetaan kansalliseksi liputussuositukseksi.

3. helmikuuta 2023 tulee kuluneeksi 125 vuotta arkkitehtina ja muotoilijana tunnetun Alvar Aallon syntymästä. Sisäministeriö on suosittanut liputusta, Aino ja Alvar Aallon sekä suomalaisen arkkitehtuurin ja muotoilun kunniaksi. Liputussuositus jatkuu edelleen vuonna 2023, ja ***toiveena on, että päivä vakiinnutettaisiin kansalliseksi liputuspäiväksi tulevina vuosina.*** Liputus nostaa esiin arkkitehtuurin ja muotoilun merkitystä hyvinvointivaltiomme rakentajina.

Arkkitehtuurin ja muotoilun päiviä vietetään seuraavan kerran 1.–5.2.2023. Ohjelmahaku käynnistyi syyskuussa 2022 ja hakuaikaa on 3.1.2023 asti. Ohjelmasta tulee löytymään entistäkin runsaammin tapahtumia, opastuksia, näyttelyitä ja keskusteluja, ja päiviä juhlietaan näyttävästi myös sosiaalisessa mediassa.

Alvar ja Aino Aallon ja suomalaisen arkkitehtuurin ja muotoilun liputuspäivä juhlistaa arkkitehtuurin ja muotoilun merkitystä hyvinvointivaltiomme rakentajina.

Arkkitehtuurin ja muotoilun päivistä

Arkkitehtuurin ja muotoilun päiviä vietetään 1.–5. helmikuuta 2023 teemalla ”Elämisen laatu”. Tapahtumaviikolla juhlistetaan Alvar Aallon 125. syntymäpäivää ja liputetaan suomalaiselle arkkitehtuurille ja muotoilulle. Sisäministeriö suosittaa liputtamaan arkkitehtuurille ja muotoilulle Alvar Aallon syntymäpäivänä 3. helmikuuta – nosta sinäkin lippu salkoon!

Hyvä elinympäristö luo elämisen laatua. Sosiaalisesti, toiminnallisesti ja esteettisesti korkealaatuinen arjen ympäristö lisää viihtyisyyttä, yhdenvertaisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Vuonna 2023 Arkkitehtuurin ja muotoilun päiviä vietetään 1.–5. helmikuuta. Tapahtuman teema, ”Elämisen laatu” on innostanut eri toimijoita ilmoittamaan mukaan useita kymmeniä tapahtumia ja näyttelyjä eri puolilla Suomea. Arkkitehtuurin ja muotoilun päivien koko ohjelma julkistetaan tammikuun puolivälissä.

Päivien päätapahtumaa vietetään 1.–3.2.2023 Helsingin kaupungintalolla, jossa käydään keskusteluja ja kuullaan alojen organisaatioiden esittelyjä, kokoonnutaan arkkitehtuuri- ja muotoilukasvatuksen äärelle ja juhlistetaan palkintojen saajia. Päivät huipentuvat elämisen laatu - keskusteluohjelmaan, jossa arkkitehti, maisema-arkkitehti ja sisustusarkkitehti pyrkivät vastaamaan

kolmen eri tavoin rakennettua ympäristöä tarkkailevan toimijan heittämiin haasteisiin. Yleisö on tervetullut seuraamaan keskusteluja ja osallistumaan ohjelmaan paikan päälle. Kaikki keskustelut ovat myös katsottavissa verkossa.

Arkkitehtuurin ja muotoilun päivien tavoitteena on avata silmiä näkemään arkkitehtuuri ja muotoilu tärkeinä osana jokapäiväistä elämämme ja vahvistaa omistajuuden ja osallisuuden tunnetta rakennetusta ja muotoillusta ympäristöstämme.

Tapahtumasta vastaavat liputuspäiväesityksen tehneet organisaatiot Alvar Aalto -säätö, Arkkitehtuurin tiedotuskeskus, Archinfo, Rakennustietosäätiö, Ornamo, Arkkitehtitoimistojen liitto ATL, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA, Suomen maisema-arkkitehtiliitto MARK, Sisustusarkkitehdit SIO, Arkkitehtuurimuseo, Designmuseo ja EMMA – Espoon modernin taiteen museo sekä Finnish Design Info ja AD-museohanke. Tapahtuma on osa Euroopan kulttuuriympäristöpäivien ohjelmaa.